
Insc Nome CPF Classificação

566 ADRIANE MARIA G DE AMORIM 000.570.959-81 1º

045 ROGÉRIA DE SOUZA PINTO 545.027.569-20 2º

154 SARAH MARIA L. MARTINS 113.612.619-86 4º

Insc Nome CPF Classificação

209 JOSIELE LOPES SALUSTIANO 046.360.109-22 1º

Insc Nome CPF Classificação

001 LENITA SILVA PEREIRA OELKE 041.805.389-89 1º

Insc Nome CPF Classificação

302 JOANA SANTIAGO PIRES 106.630.589-70 1º

Insc Nome CPF Classificação

414 CAROLINE LIMA DOS SANTOS 120.980.339-90 1º

Insc Nome CPF Classificação

083 EDILEUSA FATIMA G. DA CUNHA 042.216.269-84 1º

Insc Nome CPF Classificação

093 KELLI MENDES PINTO 128.416.929-10 1º

Insc Nome CPF Classificação

627 ANDRESSA HENRIQUE PEREIRA 077.424.419-42 1º

224 ANA LUCIA MACHADO DE LARA 053.289.369-73 2º

Insc Nome CPF Classificação

623 BEATRIZ FERREIRA ALVES CORREA 057.644.959-89 1º

ESTADO DO PARANÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARAQUEÇABA


SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DECRETO Nº 761/2022 “DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DOS CONTRATOS DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS Nº

02/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

DECRETO Nº 761/2022
 

“DISPÕE SOBRE A PRORROGAÇÃO DOS CONTRATOS DOS APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO –
PSS Nº 02/2021 – SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS”.

 
A Prefeita Municipal de Guaraqueçaba, Lilian Ramos Narloch, no uso de suas atribuições,
Considerando a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde por meio do Memorando nº 834/2022 – Protocolo nº 5897/22;
 
DECRETA:
 
Artigo 1º - Fica prorrogado o contrato de trabalho pelo período de 12 (doze) meses dos servidores aprovados no Processo Seletivo Simplificado –
PSS nº 02/2021 – Secretaria Municipal de Saúde, homologado pelo Edital nº 016/2021 e nomeados pela Portaria nº 231/2021, a contar do término do
contrato, conforme relacionados abaixo:
 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SEDE
 

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – PEDRA CHATA
 

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – BERTIOGA/BARBADO
 

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ILHA DAS PEÇAS
 

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – POTINGA/EIO DO CEDRO
 

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – SEBUI/CANUDAL/RITA/VILA FÁTIMA
 

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – MEDEIROS/MASSARAPUÃ
 

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ILHA RASA/PONTA DO LANÇO
 

 
FUNÇÃO: AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – ALMEIDA/MARIANA
 



Insc Nome CPF Classificação

543 WELLINGTON LEITE MENDES 062.490.089-42 1º

546 JOÃO LUIZ CARDOSO 668.281.479-87 2º

Insc Nome CPF Classificação

021 VERA LUCIA MIRANDA 014.519.669-03 1º

Insc Nome CPF Classificação

645 SARA EVELYN SANTOS DA COSTA 102.008.699-81 1º

Insc Nome CPF Classificação

086 CRISLAINE COGROSSI DOS S. DA SILVA 061.609.029-38 1º

Insc Nome CPF Classificação

091 JEREMIAS DOS SANTOS DOMINGUES 885.809.039-04 1º

Insc Nome CPF Classificação

326 NEMIAS DOS SANTOS AGOSTINHO 029.923.609-96 1º

330 ODINEI GONÇALVES 039.119.209-46 2º

Insc Nome CPF Classificação

201 DIONES PONTES DIAS 052.464.969-37 1º

Insc Nome CPF Classificação

562 SILVIO SIMÕES 695.161.899-20 1º

Insc Nome CPF Classificação

610 HACHELEY GEOVANA COSTA BUENO 106.086.699-92 1º

634 RIAN S. GONÇALVES 141.850.439-45 2º

Insc Nome CPF Classificação

231 DENISE DE SOUZA MATOSO 040.047.929-08 1º

Insc Nome CPF Classificação

307 ALLAN RICETO VIEIRA 092.352.499-10 1º

Insc Nome CPF Classificação

423 ODIVAN NASCIMENTO BARBOSA 096.638.059-27 1º

Insc Nome CPF Classificação

121 RUBIA MIRANDA CUNHA 091.637.039-98 1º

 
FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO – SEDE
 

 
FUNÇÃO: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO – TAGAÇABA
 

 
FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – SEDE
 

 
FUNÇÃO: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO – TAGAÇABA
 

 
FUNÇÃO: MOTORISTA CATEGORIA “D” - TAGAÇABA

 
FUNÇÃO:MOTORISTA CATEGORIA “D” – SEDE
 

 
FUNÇÃO: MOTORISTA CATEGORIA “B” – BATUVA/RIO VERDE
 

 
FUNÇÃO: MOTORISTA CATEGORIA”B” – ITAQUI
 

 
FUNÇÃO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – SEDE
 

 
FUNÇÃO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ILHA DAS PEÇAS
 

 
FUNÇÃO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – TAGAÇABA
 

 
FUNÇÃO: AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS – ILHA RASA
 

 
FUNÇÃO: ATENDENTE DE FARMÁCIA - SUPERAGUI

 
FUNÇÃO: MARINHEIRO – TAGAÇABA



Insc Nome CPF Classificação

189 JOÃO EDUARDO BATISTA 102.835.309-01 1º

303 SELLESSON DE LIMA ALVES 098.544.119-40 2º

Insc Nome CPF Classificação

147 OSIEL INÁCIO 054.398.559-80 1º

Insc Nome CPF Classificação

018 DANILO AMORIN CONSTANTINO 065.357.649-82 1º

Insc Nome CPF Classificação

007 CARLOS ROBERTO CORDEIRO 049.048.089-67 1º

002 ODIVAL CALADO DE MIRANDA 720.887.109-49 2º

 

 
FUNÇÃO: MARINHEIRO – ITAQUI
 

 
FUNÇÃO: MARINHEIRO – SUPERAGUI
 

 
FUNÇÃO: MARINHEIRO – SEDE
 

 
Artigo 2º - O prazo da contratação será de 13/11/2022 a 12/11/2023.
 
Parágrafo único. O prazo de que trata o artigo anterior poderá ser alterado a qualquer momento se assim entender conveniente a Administração
Municipal.
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogando as disposições em contrário.
Publique-se.
Informe ao Departamento de Recursos Humanos.
Anote-se em sua ficha funcional.
 
Gabinete da Prefeita, Guaraqueçaba, 10 de novembro de 2022.
 
LILIAN RAMOS NARLOCH
Prefeita Municipal

Publicado por:
Anilda Amorim Ferreira

Código Identificador:16CB86E4

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná no dia 11/11/2022. Edição 2644

A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/


